[image: image1.jpg]

Администрация Краснобаковского района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От  06.09.2022 №  345

О внесении изменений в постановление Администрации Краснобаковского района № 153 от 01.04.2020 «О комиссии при Администрации Краснобаковского района Нижегородской области по определению необходимости временного помещения ребенка в специализированное учреждение, осуществляющее социальную реабилитацию несовершеннолетних, учреждение здравоохранения, семьи граждан в форме предварительной опеки (попечительства)»
           В связи со сменой кадрового состава Администрация Краснобаковского района постановляет:

1. Вывести из состава комиссии при Администрации Краснобаковского района Нижегородской области по определению необходимости  временного  помещения ребенка в специализированное учреждение, осуществляющее социальную реабилитацию несовершеннолетних, учреждение здравоохранения, семьи граждан в форме предварительной опеки (попечительства):
- заместителя главы Администрации по экономике и социальным вопросам А.Е.Запевалова;

 - и.о. инспектора ПДН МО МВД РФ «Краснобаковский» Маширова Дмитрия Андреевича;

- заведующую отделом  социального обслуживания семьи и детей при  ГУ «Комплексный центр социального обслуживания  населения Краснобаковского района  Клюеву Наталью Валерьевну;
          2. Ввести в состав комиссии при Администрации Краснобаковского района Нижегородской области по определению необходимости  временного  помещения ребенка в специализированное учреждение, осуществляющее социальную реабилитацию несовершеннолетних, учреждение здравоохранения, семьи граждан в форме предварительной опеки (попечительства):

- заместителя главы Администрации по земельным и имущественным отношениям, заведующий ОУМИ Фомичева Сергея Юрьевича;
- инспектора ПДН МО МВД РФ «Краснобаковский» Кудряшову Елену Сергеевну;

- заведующую отделом  социального обслуживания семьи и детей при  ГУ «Комплексный центр социального обслуживания  населения Краснобаковского района  Махневу Людмилу Александровну.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по земельным и имущественным отношениям, заведующий ОУМИ Фомичева С.Ю.
	Врио главы

местного самоуправления
	А.А.Быков